
 
 

. ....     ., 

 

 

  SPH 75/2021 
        ID RS smlouvy 12720744   

ID RS dodatku 
 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce č.j. SPH 1000/2000  ze dne  11.8.2020 

 
Smluvní strany 

Správa  Pražského hradu  
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 

Praha 1 právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993  
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
(dále jen „vypůjčitel") 

 
a 

 
Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 
se sídlem: Hrad III. nádvoří 48/2, 119 O1 Praha 1 - 

Hradčany zastoupena: P. ICLic. Mgr. Ondřejem Pávkem, 
děkanem   

IČO: 14451115 
DIČ: CZ14451115 

zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem 
kultury ČR, č. evidence 8/1-01-406/1994 

(dále jen „půjčitel") 
 
 
 

uzavřely  níže uvedeného  dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen  „dodatek") 
ke Smlouvě o výpůjčce č.j. SPH 1000/2000 ze dne 11.8.2000 (dále jen „smlouva") 

 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy následovně: 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

I. V článku II. smlouvy se mění termín ukončení výstavy, a to tak, že ustanovení „10.1.2021"  
se nahrazuje ustanovením  „21.2.2021". 

2. V článku III. smlouvy se mění doba ukončení výpůjčky, a to tak, že ustanovení „do 
31.1.2021"  se nahrazuje  ustanovením  „do 7.3.2021". 

3. V souvislosti s prodloužením termínu výstavy a doby výpůjčky se zavazuje půjčitel na své 
náklady požádat o prodloužení již vydaného povolení k vývozu kulturních památek do 
zahraničí, popř. vydání nového povolení tak, aby bylo zajištěno do 7.3.2021. Půjčitel se 
zavazuje povolení k vývozu kulturních památek do zahraničí, z něhož bude vyplývat 



prodloužení do 7.3.2021, a všechny související doklady v originále předat vypůjčiteli, a to 
nejpozději  do 3 pracovních dní od jejich obdržení. 

 
Článek li. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č.j. SPH 1000/2000 ze dne 
11.8.2020. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoven ích, z nichž vypůjčitel obdrží dvě, půjčitel 
jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro Arcibiskupství pražské jako 
schvalovací orgán. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho schválení Arcibiskupstvím pražským, účinnosti pak 
dnem  jeho  uveřejnění  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  registru  smluv,   
v platném znění. Uveřejnění  dodatku v registru smluv zajistí vypůjčitel. 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 
P. ICLic. Mgr. Ondřej Pávek    Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

děkan      ředitel 

Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze  Správa Pražského hradu 

 

 

Schvalovací doložka Arcibiskupství pražského  

 

V Praze dne 

 

 

Mons. ThDr. Jan Balík, Ph.D. 

generální vikář 

Arcibiskupství pražské 


	ke Smlouvě o výpůjčce č.j. SPH 1000/2000  ze dne  11.8.2020
	Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze
	Předmět dodatku
	Závěrečná ustanovení

